
14 % DĚTÍ V ČR

je zasaženo násilím
 

v rodině. Každý může mít

ve svém okolí děti, které se

s takovou situací potýkají.

Podpoříte pomoc ohroženým dětem. Bubnovačka je skvělou příležitostí, jak se
aktivně zapojit do prevence násilí v rodině. Zapojit se může každý – jednotlivci,
firmy, školy, organizace nebo instituce. 

PROČ SE ZAPOJIT? 

TICHO DĚTI PŘED NÁSILÍM NEOCHRÁNÍ!

JAK SE MŮŽE OBEC ZAPOJIT? 

Aneta Kuželová 
Koordinace Bubnovačky 
bubnovacka@centrumlocika.cz
+420 728 186 586

Centrum LOCIKA je pražská nezisková organizace, která
pomáhá dětem zasaženým násilím v rodině. Více informací
najdete na webu www.centrumlocika.cz.

A TÝDEN ZA DĚTSTVÍ BEZ NÁSILÍ 

Bubnovačka je preventivní happening, který upozorňuje na násilí v rodině. Bubnováním
symbolicky dáváme hlas týraným dětem. Ty jsou často pro společnost neviditelné.

CO JE BUBNOVAČKA?

18. – 25. 11. 2024

web akce 

Informujte veřejnost o konání Bubnovačky a povzbuďte obyvatele k účasti.
Prostřednictvím webových stránek, sociálních sítí, tištěných materiálů nebo místních
médií.

Oslovte místní školy a školky, je pro ně připravený komplexní preventivní program.

Motivujte místní organizace k uspořádání veřejných akcí. Může jít o neziskové
organizace, firmy nebo komunitními centra, které mohou zorganizovat místní aktivity
a akce pro veřejnost. 

Podpořte akci a poskytněte záštitu nebo materiální či finanční podporu pro organizaci
Bubnovačky ve Vaší obci. Vaše podpora může výrazně přispět k lokální prevenci
násilí v rodině.

Aktivně se zúčastněte a symbolicky zabubnujte například na radnici města. Viditelná
podpora akce například ze strany vedení města či městské policie může být velkou
motivací pro celou komunitu.

Jde pouze o návrhy. Konkrétní formy zapojení je

možné uzpůsobit si dle možností vašeho města. 

PRO 
OBCE


